1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2015.06.16
274
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

16.06.2015
№

274

	О приемке образовательных учреждений Красноармейского района к 2015-2016 учебному году

 В  соответствии  с планом  работы  администрации  Красноармейского района на 2015 год  с  целью организации плановой подготовки  образовательных учреждений  к  2015-2016  учебному году администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу  по  приемке образовательных учреждений к новому учебному году  в следующем составе:

Васильев А.И.

- заместитель  главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования, председатель комиссии;

Григорьева С.А.
- заместитель начальника отдела образования администрации Красноармейского района,  заместитель председателя  комиссии;

Васильев Н.И.

- начальник отдела специальных программ администрации Красноармейского района;

 Фролунин С.М.
- уполномоченный по правам ребенка в Красноармейском районе;

 Московская С.В.
- начальник территориального отдела  управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике в Цивильском районе (по согласованию);

Степанов В.А.

- начальник  ОП по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский»   (по согласованию);

Федотов Б.Н.

- начальник ОНД  Красноармейского района (по согласованию);

Пуяндайкин В.П.
- начальник Красноармейского РЭС Северного производственного отделения филиала ОАО «МРСК-Волги» - «Чувашэнерго»   (по согласованию);

Петров В.П.

- начальник хозяйственно-эксплуатационной группы отдела образования;

Суховетрюк С.Д.
- председатель районной организации профсоюза работников образования.

2. Утвердить график  приемки  образовательных  учреждений  района в  2015 году  (приложение).

3. Членам рабочей группы провести приемку образовательных учреждений к новому учебному году в соответствии с графиком.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Васильева А.И.
Глава администрации

Красноармейского района                                                     А.В.Шестаков

Васильев А.И.
Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района

от 16.06.2015 № 274
График

приемки  образовательных  организаций в 2015 году

	Образовательные учреждения
	Дата  приемки

	30 июля
	31 июля
	3 августа
	4 августа
	5

августа
	6 августа
	7

августа

	МБОУ «Алманчинская  СОШ»
	+

	МБОУ «Большешатьминская СОШ»

	+

	МБОУ «Именевская ООШ»

	+

	МБОУ «Исаковская  ООШ»

	+

	МБОУ «Караевская  ООШ»

	+

	МБОУ «Траковская  СОШ»

	+

	МБОУ «Красноармейская СОШ»

	+

	МБОУ «Пикшикская СОШ»

	+

	МБОУ «Убеевская  СОШ»

	+

	МБОУ «Чадукасинская ООШ»

	+

	МБОУ  «Яншихово-Челлинская СОШ»
	+

	МБОУ «Шивбосинская  НОШ»
	+

	МБОУ  «Яманакская  НОШ»

	+

	МБДОУ «Детский сад «Парус»

	+

	МБДОУ «Детский сад «Звездочка»

	+

	МБДОУ «Детский сад «Сеспель»

	+

	МБДОУ «Детский сад «Солнышко»

	+

	МБДОУ «Детский сад «Чебурашка»

	+

	МБДОУ «Детский сад «Колосок»

	+

	МБДОУ «Детский сад «Родничок»

	+

	МБОДО «ДЮСШ»

	+

PAGE